nostro crebrò inteximus, *Me hercule: Iia me Iup. amet. Edepol.* &c. aut vltro sponteque sacramentum fidei aut asseuerationis religiosæ, addimus. Verbis enim conceptis iuratur, hoc est, verbis certâ comprehensio formulæ. Nam *concipere* comprehendere est. Hoc iusiurandum multò religiosius erat, quam reliqua. Huius generis erat & *Præiuratio*, cum quis ante conceptis verbis iurabat, post quem alter in eadem verba iurans, tantummodò dicebat, *Idem in me*. Huic igitur Præiuratio, quæ species est iurisiurandi conceptis verbis, addebatur, vt apparet, *Exsecratio*. Eam enim verbum *Idem in me* continet. Quale hoc est apud Sallust. in Catill. *Cum ad iusiurandum populares coniuratis adigeret, humani corporis sanguinem pateris circumtulisse: Inde cum post exsecrationem omnes degustassent.* Plautus Afin. 3. 2. versicul. 16. Cistell. 1. 1. versicul. 100. Bacch. 4. 9. vers. 105. Mercat. 4. 4. versic. 50. Pseud. 1. 3. versicul. 118. Truc. 4. 2. versic. 54. & 4. 5. vers. 5. Cicero lib. 3. offic. *Non enim falsum iurare, periurare est: sed quod ex animi tui sententiâ est, sicut Verbis concipitur more nostro, id non facere, periurium est.* Petron. Arbitr: *Terigit per oculos suos, conceptissimisque Verbis iuravit.* Vide amplius Lex. Iuridicum Caluini in *Iurari conceptis verbis*.
Concessare: cessare. Posit. 1. 2. versicul. 9.

concha. nequam verbum de natura muliebri. Rud. 3.3.v.42. Græcis macinæ conche dictæ *χοχλῆαι*, porcinae. Porcus autem *χοχλῆ* inter verba nequitia Aristoph. A carnan. Soli Veneri procul maxime facer. Vide Macrob. lib. 1. c. 6. Sat.

concha. Rud. 2.1.v.8.15.
conchita : piscatores, qui conchas capiunt. Rud. 2.2.v.5.
concidere in cursu. Epid. 2.2.v.16.
conciare. Merc. 5.2.v.36. Trin. 2.3.v.8.
conciat turbas. Amph. 1.2.v.14.
conciare remere. Epid. 3.v.40. & 5.1.v.47. *Conciare pulcre*: vili emere. Pseud. 1.2.v.1. Terent. Eun. 4.4. *Fugitiue prodi, male conciliate*. Vbi Donatus *Emt*: nam omnis conuentio conciliatio dicitur. Sic capt. *Reconciliastore* pro redimere. Contrarium est *male conciliare* : care & magno pretio emere.

conciare: de nuptiis proprium verbum. Trin. 2.2.v.105. *Conciliator*: qui cõciliat nuptias, qui que interpres est amorum & inter nuncios : & amoris fœdera sancit, & pereunt: vti explicat Turnebus lib. 11. cap. 25

conciare: parare. Pœn. 3.v.24.
conciare affinitatem. Trin. 2.4.v.42.

conciare ad aliquem. Mil. 3.1.v.203. Mirifica syntaxi.

cõciliare pro *inapstrare*. Most. 5.2.v.6. *Conciare pace à patre eius*. Cicero hll. xii. *Meatamen personæ ad istam pacem conciliandam minime fuit deligenda*.